
12h Hahn 2012

ADAC - GTC 12h Hahn 02/03.06.2012
Zeittraining

Pl. Nr. Team  Heat 1 Heat 2 Heat 3

1 22 Honda Spirit 1:10.251 1:08.245 1:07.232

2 65 ATW Messebau Racing I 1:10.361 1:08.262 1:07.520

3 71 Shark Endurance Racing II 1:10.043 1:08.301 1:07.691

4 1 Shark Endurance Racing 1:10.218 1:08.408 1:07.711

5 26 WLEN Next Generation 1:10.361 1:08.390 1:07.737

6 33 MSC Oberflockenbach 1:10.765 1:08.340 1:07.751

7 16 WLEN by Autoglas HN 1:09.331 1:07.808 1:08.259

8 79 KF Die Zehn Gebote 1:09.835 1:08.333 1:08.344

9 75 Cool Runnings 1:10.569 1:08.525 1:08.466

10 58 Honda Spirit II 1:10.822 1:08.476 1:09.297

11 19 Allianz Roadrunner 1:10.490 1:08.696

12 69 WLEN Scorpions 1:10.199 1:08.705

13 11 Kartbahn Schleswig 1:10.336 1:08.720

14 8 Hausexperten.de 1:10.611 1:08.777

15 13 Sensory-Minds GP 1:10.650 1:09.011

16 10 Holzrichter-Racing-Team 1:10.500 1:09.236

17 2 ADAC Team Nordbaden 1:11.100 1:09.344

18 77 Lpoint 1:11.146 1:09.605

19 175 Cool Runnings II 1:10.612 1:09.794

20 83 live strip racing.com 1:11.168 1:10.856

21 12 MSC Osnabrück 1:11.265

22 28 MCS Stuttgart II 1:11.378

23 3 BPR Racing 1:11.387

24 66 MBS Racing Köln 1:11.394

25 4 4 Musketiere 1:11.719

26 9 Scuderia Nove Rosso 1:12.113

27 6 Team Ixetic 1:12.880

28 111 Kartbahn Schleswig II 1:13.182

29 96 MBS II 1:13.598

ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 8 Hausexperten.de 150 1.07.754

2 11 Kartbahn Schleswig 150 1.07.692

3 2 ADAC Nordbaden 150 1.08.174

4 12 MSC Osnabrück 147 1.08.592

5 111 Kartbahn Schleswig II 142 1.11.070

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 71 Shark Endurance Racing II 150 1.07.760

2 58 Honda Spirit II 149 1.08.371

3 69 WLEN Scorpions 148 1.08.565

4 66 MBS Racing Köln 148 1.08.307

5 96 MBS Racing Köln II 146 1.09.297

6 6 Team Ixetic 143 1.10.070

7 4 Die 4 Musketiere 134 1.08.400
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ADAC-GTC 12h Rennen Hahn 02/03.06.2012 

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Ort Chassis Runden Beste Zeit.

1 22 Honda Spirit Offenbach MS 529 1:07.034

2 65 ATW Messebau Racing I Sinsheim MS 527 1:07.245

3 75 Cool Runnings Pforzheim MS 527 1:07.586

4 33 MSC Oberflockenbach Oberflockenbach Kombi WF 526 1:07.727

5 26 WLEN Next Generation Westerwald MS 524 1:07.648

6 79 KF Die Zehn Gebote Hagen PCR 524 1:07.856

7 9 Scuderia Nove Rosso Berlin Mach1 521 1:08.650

8 71 Shark Endurance Racing II Halver Kombi Pro 520 1:07.760

9 16 WLEN by Autoglas HN Heilbronn MS 519 1:07.643

10 2 ADAC Team Nordbaden Karlsruhe Mach1 518 1:08.174

11 69 WLEN Scorpions Bamberg MS 518 1:08.397

12 83 live strip racing.com Heilbronn MS 516 1:08.173

13 1 Shark Endurance Racing Halver Kombi Pro 514 1:07.812

14 8 Hausexperten.de Wiesbaden MS 512 1:07.754

15 66 MBS Racing Köln Köln EA 509 1:08.307

16 3 BPR Racing Osterburken MS 509 1:08.115

17 11 Kartbahn Schleswig Schleswig Tekno 505 1:07.692

18 175 Cool Runnings II Pforzheim MS 504 1:08.767

19 58 Honda Spirit II Offenbach MS 503 1:08.353

20 77 Lpoint Sinsheim MS 499 1:08.631

21 13 Sensory-Minds GP Offenbach MS 494 1:08.159

22 10 Holzrichter-Racing-Team Lindlar MS 485 1:08.453

23 12 MSC Osnabrück Osnabrück MS 482 1:08.529

24 6 Team Ixetic Bad Homburg MS 467 1:09.048

25 28 MCS Stuttgart II Stuttgart Mach1 431 1:08.183

26 19 Allianz Roadrunner Empfingen MS 422 1:07.724

ADAC Trophy Wertung
Pos. St.Nr. Name Runden Best Zeit

1 26 WLEN Next Generation 524 1:07.648

2 71 Shark Endurance Racing II 520 1:07.760

3 16 WLEN by Autoglas HN 519 1:07.643

4 2 ADAC Team Nordbaden 518 1:08.174

5 69 WLEN Scorpions 518 1:08.397

6 8 Hausexperten.de 512 1:07.754

7 66 MBS Racing Köln 509 1:08.307

8 3 BPR Racing 509 1:08.115

9 11 Kartbahn Schleswig 505 1:07.692

10 175 Cool Runnings II 504 1:08.767

11 58 Honda Spirit II 503 1:08.353

12 77 Lpoint 499 1:08.631

13 13 Sensory-Minds GP 494 1:08.159

14 10 Holzrichter-Racing-Team 485 1:08.453

15 12 MSC Osnabrück 482 1:08.529

16 6 Team Ixetic 467 1:09.048

17 28 MCS Stuttgart II 431 1:08.183

18 19 Allianz Roadrunner 422 1:07.724
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